dos serviços será regida de acordo com o Anexo II – Planilha de Preços. O valor do presente 
Credenciamento corresponde à soma das dotações orçamentárias disponibilizadas pelos municípios 
consorciados para a execução dos serviços constantes deste Edital e seus anexos, que corresponde 
a R$ 33.973.712,70 (trinta e três milhões novecentos e setenta e três mil setecentos e doze reais e 
setenta centavos), conforme a Previsão Orçamentária do Contrato de Rateio do Exercício de 2025. O 
Edital e seus anexos estarão disponíveis na íntegra a partir de 14 de março de 2025 no site oficial do 
CONDESU (www.condesu.com.br) e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).